Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:50
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/wspornik-klawiatury-massey-ferguson-landini-3638403m1-p-6235.html
WSPORNIK KLAWIATURY
MASSEY FERGUSON LANDINI
3638403m1
Cena 29,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 3638403M1
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON
165, 168, 168F, 168S, 174, 174C, 174F, 174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S, 1004T, 1007, 1014,
1024, 1100, 1104, 1105, 1114, 1130, 1134, 1200, 1250, 255 (USA), 265, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 275, 275E, 283, 284, 284S, 285,
290, 290E, 293, 294, 294C, 294S, 265, 265 Advanced, 275, 275 Advanced, 290 Advanced, 292 Advanced, 297, 297 Advanced, 298 Advanced,
299, 299 Advanced, 2620, 2625, 2640, 2645, 2675, 2680, 2685, 2705, 2720, 2725, 362, 362N, 365, 367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP,
374AP(X), 374AQ, 374F, 374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374H, 374S, 374SP, 374SP(X), 374SQ, 374V, 374VQ, 375, 375E, 376C,
376CF, 376XCF, 377, 382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE, 384GE(X), 384S, 384SP,
384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP(X), 394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP(X),
394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H, 394S, 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 396, 396C, 396CF, 396CT, 397, 397T, 398, 399, 3050, 3055, 3060,
3065, 3065S, 3070, 3075, 3080, 3085, 3090, 3095, 3115, 3120, 3120T, 3125, 314, 3610, 3630, 3635, 3645, 3650, 3655, 3660, 425, 435, 440,
460, 465, 4225, 4225HV, 4235, 4235HV, 4240, 4245, 4245HV, 4255, 4255HV, 4260, 4270, 565, 575, 590, 5285, 5300, 5310, 5320, 5355, 5360,
5365, 675, 690, 610, 610 Turbo, 620, 630, 640, 650, 660, 680, 6110, 6120, 6130, 6140, 6150, 6160, 6170, 6180, 6190, 8110, 8120, 8130, 30D,
3303, 3305, 50, 50B, 50B Mk11, 50C, 50D, 50E, 50EX, 50H, 50H-S, 50H-T, 50HX, 50HX-S, 50HX-T, 60, 60H, 60H-S, 60HX, 60HX-T,
Kombajn zbożowy:
10 Plot, 16, 16 Plot, 186, 187, 20, 206, 20XP, 240, 307, 330, 430, 440, 487, 506, 8 Plot, 99,10 Plot, 16, 16 Plot, 186, 187,
20, 206, 20XP, 24, 240, 27, 29, 29XP, 307, 31, 31XP, 330, 430, 440, 487, 500, 506, 507, 510, 515, 520, 525, 530, 530S, 535, 560,
 565, 620, 625, 660, 665, 740, 750, 760, 8 Plot, 800, 805, 810, 815, 820, 825, 830, 835, 840, 845, 850, 855, 860, 99, Ładowarka
teleskopowa:
24, 24T, 8925, 8925T, 8926, 8926T, 8937, 8937T, 8939, 8939T,
TYP SILNIKA:
1004.42 - Perkins
1006.6 - Perkins
1006.60T - Perkins
1006.6T - Perkins
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
A4.41 - Perkins
A6.354.1 - Perkins
A6.354.4 - Perkins
AD3.152 - Perkins
AT4.236 - Perkins
AT6.354.4 - Perkins
1004.4 - Perkins
1004.4T - Perkins
1006,6 - Perkins
1006.6 - Perkins
1006.6T - Maxion
A4 - 3.9 - MWM
A4 - 4.1 - MWM
A4 - 4.1T - MWM
A4.212 - Perkins
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
wygenerowano w programie shopGold
A4.41 - Perkins
A6.354 - Perkins
A6.354.1 - Perkins
A6.354.4 - Perkins
A6.372 - Perkins
A6.372.4 - Perkins
AD4.203 - Perkins
AT4.236 - Perkins
AT6.354 - Perkins
AT6.354.1 - Perkins
AT6.354.4 - Perkins
ATC6.354.1 - Perkins
NR KATALOGOWY: 3638403M1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold